

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI//3/32/2018  
Rady Powiatu Ciechanowskiego  
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

**Plan Pracy  
Komisji Budżetowo-Finansowej  
Rady Powiatu Ciechanowskiego  
na 2019 rok**

**STYCZEŃ**

Omówienie wykonania zadań inwestycyjnych z zakresu dróg powiatowych z uwzględnieniem źródeł ich finansowania w roku 2018 oraz perspektywy na rok 2019.

**LUTY**

Omówienie realizacji zadań statutowych przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Socjalizacyjną w Gołotczyźnie na podstawie planu finansowego na rok 2019.

**MARZEC**

Omówienie realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej poprzez realizacji wydatków przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej za rok 2018.

**KWIECIEŃ**

Omówienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu ciechanowskiego za 2018 rok.

Omówienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego instytucji kultury powiatu ciechanowskiego za 2018 rok.

**MAJ**

Omówienie realizacji zadań statutowych przez Powiatową Bibliotekę Publiczną w Ciechanowie wraz z wykorzystaniem środków finansowych (dotacja) za 5 miesięcy.

**CZERWIEC**

Omówienie realizacji zadań statutowych przez Ośrodek Wsparcia na podstawie wykonania planu finansowego za 5 miesięcy.

## **LIPIEC**

Omówienie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie na rok 2019 ze szczególnym uwzględnieniem odpłatności mieszkańców za pobyt.

Wykorzystanie środków finansowych za I Półrocze 2019 roku.

## **SIERPIEŃ**

Omówienie realizacji zadania dotyczącego pomocy prawnej i edukacji prawnej w powiecie ciechanowskim za I półrocze z jednoczesnym wykorzystaniem środków finansowych.

## **WRZESIEŃ**

Omówienie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu ciechanowskiego za I półrocze 2019 roku.

Omówienie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu ciechanowskiego za I półrocze 2019 roku.

## **PAŹDZIERNIK**

Omówienie wykorzystania środków finansowych za III kwartały 2019 roku w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej oraz organizacja na rok szkolny 2019/2020.

## **LISTOPAD**

Wstępne omówienie projektu budżetu powiatu ciechanowskiego na 2020 rok i projektu wieloletniej prognozy finansowej na rok 2020 przedstawionego przez Zarząd Powiatu.

## **GRUDZIEŃ**

1. Dyskusja i wydanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu powiatu ciechanowskiego na 2020 rok.
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku.
3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.